
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.02.2019 № 107-па

Об утверждении Положения об 
Управлении образования администрации 
Максатихинского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 
Российской Федерации», с Федеральным законом от Об. 10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на 
основании Устава муниципального образования Тверской области «Максатихинский 
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об Управлении образования администрации 
Максатихинского района Тверской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации
Максатихинского района № 465-па от 20.12.2011 года «Об утверждении Положения об 
Управлении образования администрации Максатихинского района Тверской области».

3. Полномочия по государственной регистрации Положения об Управлении 
образования администрации Максатихинского района Тверской области возложить на 
Соколову Ольгу Петровну, заместителя Управления образования администрации 
Максатихинского района Тверской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Управления образования администрации Максатихинского района Тверской области 
Морозову Н.Д.

5. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно -  
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Максатихинского района К.Г’. Паскин


